hornos para residuos, y mejora en jardinería zona A, en construcción de 3 
carros de escalera y reparación de portón principal del cementerio.

2º.- A tenor de lo aprobado por Resolución de fecha 06.10.03, el 
importe  de  honorarios  por  redacción  de  proyecto,  que  asciende  a  la 
cantidad de dieciséis mil seiscientos veinticinco euros (16.625 €), se 
abonará a la mercantil adjudicataria, FOMINTAX S.L., con motivo de la 
primera  certificación  de  obra.  Así  mismo,  la  dirección  de  obra  la 
llevarán a cabo los técnicos municipales.

3º.-  El  adjudicatario  deberá  depositar  en  concepto  de  garantía

[...]

actividades  de  las  distintas  Asociaciones  del  Municipio  y  habiendo 
consultado a la Empresa Ramón del Pino para confirmar el servicio y 
facilitarnos  el  presupuesto  del  mismo,  esta  Delegación  PROPONE  a  la 
Comisión Municipal de Gobierno, se apruebe el gasto y disposición de 
fondos por importe de 449,4 € (cuatrocientos cuarenta y nueve euros y 
cuarenta céntimos).2

Consta estampilla de la Intervención de Fondos con retención de 
crédito en la partida 323.226.10, nº de operación 220030023147.

La COMISION DE GOBIERNO ha resuelto aprobar la Propuesta en todos 
sus términos.

[...]

solicitados por el Club de Vehículos Antiguos de Almería, con C.I.F.n º 
G04127049, para llevar a cabo durante los días 5 al 9 de diciembre  la 
XIV RUTA DE AUTOMÓVILES ANTIGUOS, CIUDAD DE ROQUETAS DE MAR, colaborando 
con el citado Club para coadyuvar con los gastos originados, con una 
aportación, hasta un máximo de 1.600 Euros (Mil Seiscientos Euros), y que 
se contrae al ofrecimiento de una comida o cena en el lugar que se 
concierte a todos los participantes de la reseñada Ruta de Automóviles 
Antiguos, debiéndose presentar por parte de la citada Asociación en la 
Intervención de Fondos, factura expedida a nombre del Ayuntamiento de